
                   Администрация Ветютневского сельского поселения 

             Фроловского муниципального района Волгоградской области 

 

 

Постановление № 116 

 

от  14 сентября 2017 г                                                           

  

 Об   утверждении  уточненного, 

 состава экспертной комиссии (ЭК) администрации                         

 Ветютневского  сельского поселения 

 

                В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г №131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации» и  «Правилами организации хранения, комплектования, учета и 

использования документов Архивного фонда Российской Федерации и других 

архивных документов в государственных и муниципальных  архивах , музеях и 

библиотеках, организациях» от 18 января 2007 г №19 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1.Утвердить уточненный состав экспертной  комиссии администрации 

Ветютневского сельского поселения. 

 

2. Постановление администрации Ветютневского сельского поселения 

Фроловского муниципального района  от 27.05.2016 № 65 «Об   утверждении  

положения «О постоянно действующей экспертной комиссии», о составе 

экспертной комиссии (эк) администрации Ветютневского  сельского поселения» 

считать утратившим силу. 

 

3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить на  

заместителя главы администрации Шулякову Л.Г. 

  

  

 

 

Глава Ветютневского 

 сельского поселения                                             С.Б.Кобченко 



  

                                                                                                     УТВЕРЖДЕНО: 

                                                                     Постановлением администрации 

                                                                     Ветютневского сельского поселения   

                                                                                     от 14.09.2017 № 116 

 

СОСТАВ 

экспертной комиссии (ЭК) администрации Ветютневского сельского 

поселения 

Председатель: Шулякова Л.Г.  Заместитель Главы 

администрации 

Ветютневского с/п 

члены ЭК:  Анохина Г.В. 

 

 

Кобченко Т.А. 

 Главный специалист по 

финансам и экономике 

Ведущий специалист по 

общим вопросам 

 

 

 

 

 

 

 


